
Ora 9:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Lënda Psikologji Edukimi Psikologji Sociale I Sjellja Konsumatore Psikologji Sociale I

Profesori/Assistenti Denis Celcima Violeta Zefi Valdrin Krasniqi Besarta Sadriu

Javë

Salla I308 I308 I308 I308

Ora 9:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Lënda Psikologji Kognitive Psikologji Kognitive Psikologji Edukimi Perpunimi dhe Analiza Perpunimi dhe Analiza

Profesori/Assistenti Fatbardha Osmani Fatbardha Osmani Diana Sejdiu Shala Qufli Osmani Qufli Osmani

Javë

Salla I312 I312 I302 I304 I304

Ora 9:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Lënda

Profesori/Assistenti

Javë

Salla I217 I217 I217

Ora 9:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Lënda

Profesori/Assistenti

Javë

Salla

Ora 9:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Lënda

Profesori/Assistenti

Javë

Salla

Viti akademik 2023/24

Fakulteti i Psikolgjisë

Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve

Semestri   Veror Semestri IV
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